____________________________________________________________

            (наименование работодателя, адрес места нахождения)

                               Приказ N ___

             о внесении изменений в Положение об оплате труда

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    Руководствуясь  ст.  8 Трудового кодекса Российской Федерации и связи с

_____________________________________________________________,

    (указать основания для внесения изменений в Положение)

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести в Положение об оплате труда следующие изменения:

    1) ___________________________________________________________________;

    2) ___________________________________________________________________;

    3) ___________________________________________________________________.

    2.  Ввести  в  действие  Положение  об  оплате  труда  с  изменениями с

"___"________ ___ г.

    3. Начальнику отдела кадров ________________ в срок до ________________

                                    (Ф.И.О.)

ознакомить под подпись работников __________________________ с изменениями,

внесенными в Положение о _________________________, в части, их касающейся.

    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   Приказа   возложить  на

_____________________ (вариант: оставляю за собой).

 (Ф.И.О., должность)

    Приложение: Положение об оплате труда с изменениями.

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

                            (М.П.)